APROVADO

ytrt.-êzlP-2--l-cs-
ESTADo DA PARAÍBA

cÂulna uuNtcrPAL DE MAMANGUAPE
,.CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

REQUERTMENTO N' 21L / 2025 .

DIEGO DE I,IEDEIROS PEIXOTO TOSCÂNO LYRA,
assento nesta Casa Legislatlva depois
regimental- vem requerer:

Vereador com
da tramitaÇão

onde
JoSe

PavimentaÇão em paralelepipedo no pátio
funciona o estacionamento da feíra livre entre as ruas
Fernandes de Souza e a Rua da Várzea.

JUST I FI CAT IVA

A pavimentaÇão de rua é fundamenta.l- para o desenvolvimento
urbano, impactando positivamente a qualidade de vida da
populaçáo, a seguranÇa no trânsito e o desenvolvimento
econômico. Uma pavimentaÇão adequada garante um trânsito
mais eficiente, seguro e confortáve1 para veícu.Ios e
pedestrês, a1ém de contribuir para a limpeza e estéEica da
cidade.

O requerente pede o
aprovação do presente
Executivo Municipal

unan rme
bem como

de
por

pares na
á^ D^/..1ô r

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mamanguape, em 22
de Maio de 2025.

(
DIEGO DE MEDE I TOSCÀNO LYRà

0'e$ô Lyr I'leto

d(W*
I

f Secí€râÍi8

Ana

apoio
ped i do parte